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PLANI DETAL URBANISTIK "MATI 3"

P=1: 1500 Nëntor 2010
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Boshti i linjes 220kV

Zona ku ndalohet ndertimi

Zona nen linje 220kV

Boshti i linjes 220kV

Zona ku ndalohet ndertimi

Zona nen linje 220kV

Boshti i linjes 110kV

Zona ku ndalohet ndertimi

Zona nen linje 110kV

ARSIMI FILLOR

ARSIMI PARASHKOLLOR

SHËRBIME TREGTARE - HOTELERIKE

GJELBËRIM

INFRASTRUKTURË TEKNIKE(NGROHTORJA)

FETARE-XHAMI DHE VARREZA

BANIM I ULTË

GJELBËRIM  IZOLUES
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SPORT DHE REKREACION

KUFIRI I PLANIT REGULLATIV

LARGPËRÇUESIT

RRJEDHË E UJORE

TRASA E UNAZËS

KUFIRI I PLANIT REGULLATIV
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GJENDJA E PROPOZUAR
DESTINIMI I SIPËRFAQEVE
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